
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 
ОСНОВЕН СУД СТРУГА 
СПИ.бр.4/22 
06.04.2022 година 
С т р у г а 

 
 
 
 
 
 
 
ДО: 
Д. В. 
Активисти на Граѓанска иницијатива О.  

-С.  
 
 
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер 
 

 

 

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен 
карактер, Ве известуваме дека:  
 

 
Во Основниот суд во Струга, во месец декември 2021 година, од 

страна на Основното јавно обвинителство Струга,  поднесен е обвинителен 
акт против обвинитетите С.Г. од В., за кривично дело „Бесправно градење“ 
од член 244-а став 1 од КЗ и К.Б. од С., за кривично дело „Бесправно 
градење“ од член 244-а став 1 во врска со член 23 став 1 од КЗ.  

Поднесениот обвинителен акт со решение на Судијата за оцена на 
обвинителен акт при Основен суд Струга К-ООА.бр.34/21 од 04.01.2022 
година е одобрен. 

Информацијата ви ја доставуваме  по електронски пат на следната 

адреса: o..@gmail.com. 

 

 

 

 

                                                                                           

Судски администратор, 
                                                                  

М-р Ристо Настоски 
                               


